
ZARZĄDZENIE Nr 67/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 18.04.2006r. 

w sprawie powierzenia dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o.  
w Szczecinku zadania polegającego na utrzymaniu i opróżnianiu koszy ulicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr.142, 
poz. 1591 z póź. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawiam powierzyć Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. z siedzibą w Szczecinku, 
ul. Cieślaka 6c, 78-400 Szczecinek na okres od 18.04.2006r. do 31.03.2007r. utrzymanie i opróżnianie koszy ulicznych 
wymieniowych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Szczecinku, ul. Cieślaka 6c, 78-400 Szczecinek 
zobowiązane jest w zakresie utrzymania i opróżniania koszy ulicznych  do następujących czynności: 
1) Opróżnianie koszy ulicznych w ilości 225 szt. w tym: 

a) dostarczenie i ustawienie koszy w ilości 225 szt. o pojemności min. 50 litrów, z tworzywa sztucznego o trwałym 

i jednolitym kolorze z możliwością montażu na ścianach, latarniach i wolnostojących na słupkach wg zał. nr 1; 
b) opróżnianie ustawionych koszy z częstotliwością min. 1 raz w tygodniu, oraz na bieżąco w przypadku 

przepełnienia; 
c) mycie i utrzymywanie w należytym stanie technicznym i estetycznym ustawionych koszy. 

2) Opróżnianie koszy na odchody po zwierzętach (psy) w ilości 25 szt., w tym: 
a) dostarczenie i ustawienie w miejscach uzgodnionych z Miastem Szczecinek 25 szt. koszy pojemności min. 20 

litrów odpowiednio oznakowanych; 
b) opróżnianie ustawionych koszy min. 3 razy w tygodniu oraz na bieżąco w przypadku przepełnienia i wywóz 

zebranych nieczystości; 
c) mycie i utrzymywanie w należytym stanie technicznym i estetycznym ustawionych koszy. 

3) Utrzymanie stałej ilości koszy /uzupełnianie zniszczonych i skradzionych/. 

4) Wywóz zebranych nieczystości na wysypisko odpadów komunalnych. 

§ 2. Miasto Szczecinek pokryje koszty realizacji zadania o którym mowa w § 1, poprzez przekazanie dopłaty do 
Spółki w wysokości 60.000,00 zł. (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w ratach i terminach ustalonych 
Uchwałą Zgromadzenia Wspólników Spółki. 

§3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


